
        COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 
PROVINCIA DI ORISTANO 

PI. 00351460951 CF. 800 0439 095 3 ccp. 12132080 
09078- Via Montrigu  de Reos 1 Tel. 0785/329170 - Fax 32666 

E-Mail- uff.tec.scanomontife@tiscali.it Pec  tecnico.scanodimontiferro@pec.comunas.it 
Sito internet. www.comune.scanomontiferro.or.it 

Area Tecnica 
 
Albo n. 781 
Li  07.12.2018 

AVVISO DI RETTIFICA  
 

al bando a procedura aperta avente ad oggetto: 
 

Servizio di “progettazione definitiva, esecutiva, direzione dei lavori, misura e contabilità, e coordinamento 
della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione,  CRE delle opera relative ai lavori di:  POR FESR 

Sardegna 2014/2020 Asse Prioritario IV “Energia sostenibile e qualità della vita” Azioni 4.1.1 e 4.3.1. Bando 
per "Interventi di efficientamento energetico negli edifici pubblici e di realizzazione di microreti nelle 

strutture pubbliche nella regione Sardegna". Attuazione della D.G.R. n°46/7 del 10.08.2016. - 
"Efficientamento energetico casa comunale" del Comune di Scano di Montiferro. CUP   

J57J18000130006 – CIG  7705814EDD 
 

    
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
Rende noto che  con propria determinazione n. AC 123 rg.607 del 07.12.2018 sono stati modificati i termini 
di presentazione delle offerte e  inizio operazioni di gara, di cui al bando pubblicato all’albo pretorio del 
comune  al . 757 del 27.11.2018  ,  e dell’allegato disciplinare come di seguito riportato: 
Termini per la presentazione delle offerte:    ore 9.00 del 11.01.2019 
Data di inizio delle operazioni di gara:          ore 9.30 del 14.01.2019 
Che l’offerta economica dovrà contenere  l’indicazione dei costi di cui all’art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 
50/2016, qualora pertinenti. 
 

Il Responsabile del Area  Tecnica 
Geom. Aldo Coratza 

 
 
 
 
 


		2018-12-07T07:46:38+0000
	CORATZA ALDO




